[image: image1.jpg]

News Release

2005年10月17日
記者各位
弊社製品の価格改定について

ポリプラスチックス株式会社

ポリプラスチックス株式会社（本社:　東京都港区、社長:　神村　安正）は、このたびポリアセタール樹脂（POM樹脂、商標「ジュラコン®」「CELCON®」「HOSTAFROM®」）、およびポリフェニレンサルファイド樹脂（PPS樹脂、商標「フォートロン®」の価格改定を下記のとおり実施致します。

これまで弊社は、エンジニアリング・プラスチックスのトップメーカーとして、製品の安定供給と品質向上に最大限傾注し、製造・販売コストについても、グループ全社での合理化、低減を図りながら、顧客満足度の向上に努力して参りました。しかしながら、昨今の世界的な原油、天然ガス価格の暴騰と、これに起因した燃料および化学基礎原料価格の高騰が続いており、弊社の努力のみでは吸収しかねる状況となっています。
このような事情から、POM樹脂、PPS樹脂の価格改定を今回新たに実施することに致しました。
今後とも、お客さまのニーズに応え、さらなるコストダウンに努め、これまで以上に安定して、高品質、高性能の製品供給に努めて参りたいと存じます。
記

1. POM樹脂
(1)
価格改定（値上げ）額

国内：
（現行価格）＋20円 / kg

海外：
（現行価格）＋200US$ / ton
(2)
対象品目

商標『「ジュラコン®」、「CELCON®」、「HOSTAFORM®」』　全グレード
(3)
実施時期

2005年10月21日出荷分より
２. PPS樹脂
(1)
価格改定（値上げ）額
国内：
（現行価格）＋30円 / kg

海外：
（現行価格）＋300US$ / ton
(2)
対象品目
商標「フォートロン®」全グレード

(3)
実施時期
2005年10月21日出荷分より
以上

【当件に関するお問い合わせ】
· ポリプラスチックス株式会社

URL：http://www.polyplastics.com

東京都港区港南二丁目18-1 JR品川イーストビル

総務部　　伊庭野

Tel: 03-6711-8600   Fax: 03-6711-8606